事業者名

住所

事業所名

住所

サービス種類

開催日時

開催場所

出席者内訳

南さつま市介護支援課介護給付係
南さつま市地域包括支援センター
内山田地区公民館長
民生委員
内山田保育園長
事業者

欠席者
ご家族代表

Ａ様
Ｂ様
Ｃ様
Ｄ様
Ｅ様
Ｆ、Ｇ

Ｈ様、Ｉ様、Ｊ様
Ｋ様

議題・課題

報告事項

評価（感想等）

要望、意見及び
助言等

その他必要な事項

運　営　推　進　会　議　録

サービス種類：（予防）認知症対応型通所介護

名　称：社会福祉法人　椎原寿恵会

住　所：佐賀県鳥栖市村田町１２５０番地１

名　称：遊　　　逢

住　所：南さつま市加世田内山田２５８０番地

令和４年９月２８日　第１３回　１０：３０～１１：４５

障害者支援施設　かせだフレンドホーム会議室（遊逢併設）

・

・現在のスタッフ・ご利用者状況
・新型コロナウイルスの状況
・上半期活動報告
・苦情・ヒヤリハット報告
・研修・勉強会参加報告
・その他